
BIENES DE USO

República de Honduras

13/12/2022 13:04:45

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0180 

 001

 01304

 03432

 03765

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 8,596,155.54

 27,983,556.34

 54,772.00

28-NOV-22

08-NOV-22

23-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 36,634,483.88
 36,634,483.88
 36,634,483.88

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
08019009266390

0902001

08019995377231

DATUM HONDURAS S.A DE C.V

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

13/12/2022 13:05:23

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	BIENES DE USO.pdf (p.1)
	CONSTRUCCIONES.pdf (p.2)

