

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
01304	01	00001	8,596,155.54	28-NOV-22	08019009266390	DATUM HONDURAS S.A DE C.V
03432	01	00001	27,983,556.34	08-NOV-22	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
03765	01	00001	54,772.00	23-NOV-22	08019995377231	ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0180):

36,634,483.88 36,634,483.88

36,634,483.88



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE NOVIEMBRE



r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----